
 ZARZĄD LOKALI MIEJSKICH  
al. Tadeusza Kościuszki 47  

90-514 Łódź  

tel. +48 42 628 70 00 www.zlm.lodz.pl email: zlm@zlm.lodz.pl ePUAP:/zlm/SkrytkaESP 

 

NIP 725-212-22-32 
 

REGON 363752546 
 

 

Inspektor Ochrony Danych 

tel.: +48 42 628 70 34 

 

 

e-mail: iod@zlm.lodz.pl 
 

            Łódź, dnia 19 stycznia 2024 r.  

 
Nr sprawy: DZP.26.194.2023 
 

 
Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszych ofert w częściach nr 1, 2, 3, 5 

 

dotyczy: postępowania nr DZP.26.194.2023 na świadczenie usług należytego utrzymania stanu sanitarno-
porządkowego nieruchomości wraz z terenami przynależnymi na nieruchomościach administrowanych 
przez Zarząd Lokali Miejskich w okresie od 01.03.2024 r. do 31.12.2024 r. 
 
Działając na podstawie art. 239 ust. 1 ustawy z 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605), zwaną dalej ustawą Pzp, Zamawiający dokonał oceny złożonych ofert 
zgodnie ze Specyfikacją Warunków Zamówienia.  
Przy wyborze najkorzystniejszych ofert Zamawiający kierował się następującym kryterium:  
Cena – 100 % 
 
I. Złożono oferty, którym przyznano następującą punktację:  

 

Nr 
oferty 

Wykonawca 
Punkty wg kryterium 

cena 
Miejsce/Uwagi 

   CZĘŚĆ NR 1     

1 
ARES” Punkt Usługowy, Zakład Pracy Chronionej S.C. Bożena i Adam 
Kostrzewscy,  
93-482 Łódź, ul. Magnesowa 7, NIP: 729-258-03-72 

68,55 III 

2 

1)Lider konsorcjum: CIS ANNA SKRZYPCZYŃSKA SPÓŁKA JAWNA Ul 
Dębowa nr 6a Pruszków kod 98-160 Sędziejowice , NIP 8311642532, 
REGON 521175319 KRS: 0000951943 2)Uczestnik konsorcjum 
PRZEDSIĘBIORSTWO PRODUKCYJNO-HANDLOWO-USŁUGOWE "CIS" 
S.C. ANNA SKRZYPCZYŃSKA, BEATA SKRZYPCZYŃSKA ul. 
WARSZAWSKA, nr 42 Kod pocztowy: 98-100 Miejscowość: Łask Woj. 
łódzkie Państwo: Polska NIP 8311405134 

100,00 I 

3 
OŚRODEK AKTYWIZACJI ZAWODOWEJ I SZKOLEŃ SP. Z O.O., 
UL.GDAŃSKA 54/111, 90-612 ŁÓDŹ,  
NIP 7261854638 

64,53 IV 

5 
Damian Cyran Roma Usługi Komunalne Czaplinek,  
ul. Miętowa 10, 95-002 Zgierz, NIP: 7322202492 

89,86 II 

 CZĘŚĆ NR 2 
 

 

1 
ARES” Punkt Usługowy, Zakład Pracy Chronionej S.C. Bożena i Adam 
Kostrzewscy,  
93-482 Łódź, ul. Magnesowa 7, NIP: 729-258-03-72 

70,67 II 



 ZARZĄD LOKALI MIEJSKICH  
al. Tadeusza Kościuszki 47  

90-514 Łódź  

tel. +48 42 628 70 00 www.zlm.lodz.pl email: zlm@zlm.lodz.pl ePUAP:/zlm/SkrytkaESP 

 

NIP 725-212-22-32 
 

REGON 363752546 
 

 

Inspektor Ochrony Danych 

tel.: +48 42 628 70 34 

 

 

e-mail: iod@zlm.lodz.pl 
 

2 

1)Lider konsorcjum: CIS ANNA SKRZYPCZYŃSKA SPÓŁKA JAWNA Ul 
Dębowa nr 6a Pruszków kod 98-160 Sędziejowice , NIP 8311642532, 
REGON 521175319 KRS: 0000951943 2)Uczestnik konsorcjum 
PRZEDSIĘBIORSTWO PRODUKCYJNO-HANDLOWO-USŁUGOWE "CIS" 
S.C. ANNA SKRZYPCZYŃSKA, BEATA SKRZYPCZYŃSKA ul. 
WARSZAWSKA, nr 42 Kod pocztowy: 98-100 Miejscowość: Łask Woj. 
łódzkie Państwo: Polska NIP 8311405134 

100,00 I 

  CZĘŚĆ NR 3   

2 

1)Lider konsorcjum: CIS ANNA SKRZYPCZYŃSKA SPÓŁKA JAWNA Ul 
Dębowa nr 6a Pruszków kod 98-160 Sędziejowice , NIP 8311642532, 
REGON 521175319 KRS: 0000951943 2)Uczestnik konsorcjum 
PRZEDSIĘBIORSTWO PRODUKCYJNO-HANDLOWO-USŁUGOWE "CIS" 
S.C. ANNA SKRZYPCZYŃSKA, BEATA SKRZYPCZYŃSKA ul. 
WARSZAWSKA, nr 42 Kod pocztowy: 98-100 Miejscowość: Łask Woj. 
łódzkie Państwo: Polska NIP 8311405134 

92,13 II 

3 
OŚRODEK AKTYWIZACJI ZAWODOWEJ I SZKOLEŃ SP. Z O.O., 
UL.GDAŃSKA 54/111, 90-612 ŁÓDŹ,  
NIP 7261854638 

100,00 I 

  CZĘŚĆ NR 5  
 

2 

1)Lider konsorcjum: CIS ANNA SKRZYPCZYŃSKA SPÓŁKA JAWNA Ul 
Dębowa nr 6a Pruszków kod 98-160 Sędziejowice , NIP 8311642532, 
REGON 521175319 KRS: 0000951943 2)Uczestnik konsorcjum 
PRZEDSIĘBIORSTWO PRODUKCYJNO-HANDLOWO-USŁUGOWE "CIS" 
S.C. ANNA SKRZYPCZYŃSKA, BEATA SKRZYPCZYŃSKA ul. 
WARSZAWSKA, nr 42 Kod pocztowy: 98-100 Miejscowość: Łask Woj. 
łódzkie Państwo: Polska NIP 8311405134 

100,00 I 

3 
OŚRODEK AKTYWIZACJI ZAWODOWEJ I SZKOLEŃ SP. Z O.O., 
UL.GDAŃSKA 54/111, 90-612 ŁÓDŹ,  
NIP 7261854638 

84,52 II 

 
II. Nie odrzucono żadnych ofert 

III. Wybrano oferty najkorzystniejsze: 

Część 1: Lider konsorcjum: CIS ANNA SKRZYPCZYŃSKA SPÓŁKA JAWNA Ul Dębowa nr 6a Pruszków kod 

98-160 Sędziejowice , NIP 8311642532, REGON 521175319 KRS: 0000951943 2)Uczestnik konsorcjum 

PRZEDSIĘBIORSTWO PRODUKCYJNO-HANDLOWO-USŁUGOWE "CIS" S.C. ANNA SKRZYPCZYŃSKA, BEATA 

SKRZYPCZYŃSKA ul. WARSZAWSKA, nr 42 Kod pocztowy: 98-100 Miejscowość: Łask Woj. łódzkie 

Państwo: Polska NIP 8311405134 

Część 2: Lider konsorcjum: CIS ANNA SKRZYPCZYŃSKA SPÓŁKA JAWNA Ul Dębowa nr 6a Pruszków kod 

98-160 Sędziejowice , NIP 8311642532, REGON 521175319 KRS: 0000951943 2)Uczestnik konsorcjum 

PRZEDSIĘBIORSTWO PRODUKCYJNO-HANDLOWO-USŁUGOWE "CIS" S.C. ANNA SKRZYPCZYŃSKA, BEATA 

SKRZYPCZYŃSKA ul. WARSZAWSKA, nr 42 Kod pocztowy: 98-100 Miejscowość: Łask Woj. łódzkie 

Państwo: Polska NIP 8311405134 

Część 3: OŚRODEK AKTYWIZACJI ZAWODOWEJ I SZKOLEŃ SP. Z O.O., UL.GDAŃSKA 54/111, 90-612 ŁÓDŹ,  

NIP 7261854638 

Część 5: Lider konsorcjum: CIS ANNA SKRZYPCZYŃSKA SPÓŁKA JAWNA Ul Dębowa nr 6a Pruszków kod 

98-160 Sędziejowice , NIP 8311642532, REGON 521175319 KRS: 0000951943 2)Uczestnik konsorcjum 

PRZEDSIĘBIORSTWO PRODUKCYJNO-HANDLOWO-USŁUGOWE "CIS" S.C. ANNA SKRZYPCZYŃSKA, BEATA 

SKRZYPCZYŃSKA ul. WARSZAWSKA, nr 42 Kod pocztowy: 98-100 Miejscowość: Łask Woj. łódzkie 

Państwo: Polska NIP 8311405134 

 

 

 



 ZARZĄD LOKALI MIEJSKICH  
al. Tadeusza Kościuszki 47  

90-514 Łódź  

tel. +48 42 628 70 00 www.zlm.lodz.pl email: zlm@zlm.lodz.pl ePUAP:/zlm/SkrytkaESP 

 

NIP 725-212-22-32 
 

REGON 363752546 
 

 

Inspektor Ochrony Danych 

tel.: +48 42 628 70 34 

 

 

e-mail: iod@zlm.lodz.pl 
 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszych ofert: 

Zamawiający wybrał oferty najkorzystniejsze na podstawie kryterium oceny ofert określonego  w SWZ, 

zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych. Wybrani Wykonawcy spełniają warunki 

udziału w postępowaniu opisane przez Zamawiającego oraz nie podlegają wykluczeniu. 

 

IV. Umowy w sprawie zamówienia publicznego zostaną zawarte w terminie zgodnym z art. 264 ust. 1 ustawy 

Pzp. 

 
Kierownik 

Wydziału Zamówień Publicznych 
  

Jarosław Gąsiorek 


